
REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2023-247839-249
Stavba; Oprava LC OcJ Smrku na Špičák

■KSO: CC-GZ:
Místo; LS -Jablonec nad Nisou Datum; 1.8,2023

Zadavatel; té; 42196451
Lesy České republiky, .s.p. DIČ; CZ42198451

Uchazeč; té; 72862514
Jan Bleško, Dolní Maxov 138, 468 44 Josefův Důl DIČ;

Projektant: té:
DIČ;

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 426 448,50

Sazba dané Základ dani výše daná
DPH základní 21,00% 428 445,60 39 5S3,SS

snížená 15,00% 0,00 0,08

Ctná s DPH ¥ CZK msm%m

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;: Razítko Datum a podpis: Razítko

Gbjéifňlivatel Uchazpc

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko



EKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 2023-247639-249

Stavba: Oprava LO Od Smrku na Špičák

Miste: IS Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel:
Uchazeč;

Lesy České republiky, s.p.
Jan Slaško, Dolní fáaxov 138: - 44 Josefův Důl

Projektant:
Zpracovatel:

01,08,2023 

Kód Popis Cena tm DPH {CZK1 Cena s DPH (G2H;!

Náklady 2 rozpočtu 4£S 445,50 515 99Šř0S
mm-
247639- Oprava LC Od Smrku na Špičák 426 446,50 515 999,06
MS

$1*803 Z Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

; „jí
.vYI -fl%

Oprava LG Od Smrku na-Špičák

KSO: CC-CZ:
Místo: LS Jablonec nad Nisou Datum: 01 0S.2023

Zadavatel: IC: 42198451
Lesy České republiky, s,p. DIČ: CZ42188451

Uchazeč: fČ: 72862514
Jan Hláško, Dolní Maxov 138, 488 44 Josefův Důl DIČ:

Projektant: 1Č:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 423 440,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 426445,50 21,00% 88 553,66

snížená 0,00 16,00% 0,00

Cena. s DPH v GŽK §1-5 $mm

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



iJPIS PRÁCI
Stavba:

Oprava LC Od Smrku na Špičák
ř/iísío: LS Jablonec nad Nisou Datum: 01.08,2023

Zadavatel; Lesy české republiky, s.p, Projektant
Uchazeč: Jan Bleško, Dolní Maxov 138, 488 44 Josefův Důl Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis řvu Množství Jxena.fCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 426 446,50

D BSV Práce a dodávky BSV 426 445,50
D 1 Zemní práce 40 920,00

1 K 113108441 Rozryti krytu z kameniva bez zhutněni bez živičného 
pojivá m2 1 364,000 30.00 40 92.0,0.0

PP Rozryti' vrstvy Krylu nebo podkladu z kameniva bez zhutněni, bez 
vyrovnáni rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bsz živičného pojivá

0 5 Komunikace pozemní 366 53G.5Ď

11 K 584831.011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63rnm plochy do
100 m2 tt.100 mni - žula m2 1 088,500 172,00 187 222,00

pp

9 K 584.861011

Podklad se stěrkodrti ŠD s rozprouděním a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 roj. p<>zhutněni ti I00 mm
Podklad ze štérkodríě ŠD frakce G/SSmni plochy dcs
100 m2 tl-200 mm - žula.
Podklad za šlěritodrij ŠD s rozpfocVfemm a zhutněním plochy jednotlivé 
<to-100 m2. pp zhutněni 11, 200 mm

m2 217,000 315,00 68 355,00

pp

10 K 584871016 : Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce Q/83mm plochy do
100 m2 il.300 mm - žula mž 53,500 456.00 26-817,50

PP Podklad. ze Itěfkodfti §0s fozprostňsmm e zhutněním plachy jednotlivě 
do 10D mZ, po zhutnění tl, 300 mm

4 K 571907111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35
kg/m2 m2 1 986,000 26,00 51 638.00

pp posyp podklady nebo krytu s rozprostřením a zhutněním Kamenivemr r drceným nebo těženým, v množství pres 30 do 35 kg/m2

5 K 597311-R Zřízení svodnice vody zemní se spodním válem výšky 
max. IG.Omm

m 40,000 230,00 9 200,00
pp Svoéilce vody ocelová ěířky 120 mm, kotvena do sypaniny

6 K 597361121 Svodnice ocelová $ 120 mm kotvená do betonu s 
vytvořením válu nmx, výšky 1QQmm„ m 10,000 2 350,00 23 500,00

pp Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvené, do betonu

0
? K

9

938902112

Ostatní konstrukce a práce, .bourání
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem m 167,000 85,00

18 995,90
1.4 195,00

objem nánosu do 0,3 m3/rn
Profilace a Ušlém přikopu komunikaci příkopovým rypadlem s 
odsirunčmrn travnatého porosíu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů

PP do předepsaného profilu a.s naložením, pa'dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevitěnýcH nebo 
zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3ftn

8 K 938907212 Čištění ocelových svodtiic ručně mechanicky m 60.000 80,00 4 800,00

pp Čištěni svodme lesních cest $ odslfanéním nánosu á přemístěním za 
krajnici ručně fmotykamij

Strana 2 % Z



Název lesní cesty; LC Od Smrku na Špičák f 247í
Staničersi: prováděné práce: výměra; použij materiál: poznámka:

0,000 Z.Ú. Ocelová Z.Ú. - osazeni nové ocelové 5m Dodání + montáž nově ocelové svodníce š.Q,i2m a délky Srn zatíženi D40Q do betonového Ocelová svodnics: Sm,
svodníce svodníce do betonového lože 5m lože s vytvořením vslu pod svodnicí a obnoveni odtokového příkopu v délce 5m. příkop - D,3m3/m; 5ra,

lom 2 Dosyp rygoiu o průměrné šířce lm a hloubce 0,lm z §D frakce 0/32mm * rozrušení stávající Rozryti; 16*1 = 16m2
£5,032 KM 0,048 KM Terénní nerovnost - rygol 16ro2 konstrukce před dosypem se zhutněním a následným posypem - zakalení v perkem v ŠD frakce 0/32mm: 16*1 = 16 ml

5Sm2 množství 30-35kg/m2. Posyp; 16*3,5 = 5Sm2
5m Čištění stávající ocelové svodníce délky 5m, $ vytvořením válu pod sycdnicí do 0,2m a Čištění svodníce: Sm,

0,048 KM Ocelová svodnics 5m vytvoření - obnova odtokového příkopu v délce 2m. Vsi: Sm,
2m Příkop v rozsahu 3,15-0,3m3/m; 2m

680mZ Dosyp rygoiu o průměrné šířce 2,5m a hloubce 0,lm z ŠD frakce 0/32tnm + rozrušen! Rozrytí: 27-2*2,5 = 680m2
0,048 KM 0,320 KM Terénní nerovnost - rygol 680m2 stávající konstrukce před dosypem se zhutněním a následným posypem - zakalení v perkem SO frakce 0/32mmr 272*1 = 6S0m2

S52ro2 v množství' 30-35kg/m2. Posvp: 272*3,5 = 9S2m2
5m Čištění stávající ocelové svodnics délky 5ro, s vytvořením Valu pod svodnicí do 0,lm a Čištění svodníce: Sm,

0,076 KM Ocelová svodnics 5m vytvořeni - obnova odtokového přikopu v délce lOm. vak 5mf
10m Přikop v rozsahu G,15-03m3/m: lOm
Sm Čištěni stávající ocelové svcdnké délky Sm, s vytvořením vatu pod svodnicí do 0,lm a čištění svodníce; Sm,

0,100 KM Ocelová svodníce 5m vytvořeni - obnova odtokového příkopu v délce lOm, Val; Sm,
10m Příkop v rozsahu 0,15-0,3m3/m: lOro
5m Čištění stávající ocelové svodníce délky 5m< s vytvořením válu pod svodnicí do G,lm a Čištění svodníce; Sm,

0,121 KM Ocelová svodnics 5m vytvoření - obnova odtokového příkopu v délce lOm, Val; Sm,
10m Příkop v rozsahu 045vk3m3/fm lOm
5m Čištění stávající ocelové svodníce délky 5m, s vytvořením válu pod svodnicí do 0,lm a Čištěni svodníce; 5m,

0,138 KM Ocelová svodnics 5m vytvoření - obnova odtokového příkopu v délce lOm. Val: Srn,
10m Příkop v rozsahu 0,15-G3rn3/m: 10m

0,162 KM Zemní svodnics
3m Vytvořen! nové zemní svodníce v délce Srn se spodním vatem do maximální výšky lOOrnm e Zemni svodnics s válem: Sm,
5m odvodnovací příkop v délce Sm. Přikop v rozsahu G,15-Q3m3/rn: 5m
5m Čištění stávající ocelové svodníce délky 5rn, s vytvořením válu pod svodnicí do G,lm a Čištěni svodníce: 5m,

0,185 KM Ocelová svodníce 5m vytvoření - obnova odtokového přikopu v délce lOm. Val: Sm,
2m Přikop v rozsahu 0,15-0,3m3/m: 2m
5m Čištění stávající ocelové svodníce délky Sm. s vytvořením vaíu pod svodnicí do 0,lm a Čištění svodníce; Sm,

G,2G8 KM Ocelová svodnics Srn vytvoření - obnova odtokového příkopu v délce 10m. Val; 5m,
Im Příkop v rozsahu Q/lS-O.SmS/m: 2.m

0,224 KM Zemni svodníce
5m Výtvorem nové zemni svodníce v délce 5m se spodním válem do maximální výšky iOQmm * Zemní svodníce s válem: Sm,
Sm odvodnovací příkop v délce Bm. Příkop v rozsahu 0;l5-0,3m3/m; Sm

0,250 KM Zemní svodníce ‘rm Vytvořeni nové zemni svodnlcé v délce Sm se spodním válem <io maximální výšky lOOmm + Zemni svodníce s vaíem; Sm,
3m cdvodňovad přikop v délce 3m. Příkop v rozsahu 0,15-0,3m3/m: 3m
3m Čištění stávající ocelové svodníce délky Sró, s vytvořením válu pod svodnicí do 0,lm s Čištěni svodníce: Sm,

0,280 KM Ocelová svodníce Sm vytvoření - obnova odtokového příkopu v délce 2m, Val: Sm,
2m Příkop v rozsahu 0,15-0,3m3/m: 2m



0,300 KM Ocelová svodníce
3m
5ro
5m

Čištěni stávající ocelové svodnlce dálky. 5m, s vytvořením-válu pod svodnid do G,im a 
vytvořeni - obnově odtokového příkopu v délce 5m.

Čistění svodnlce: Sm.,
Val: Sm,
Příkop v rozsahu O.iSrO^írB/m: Sm

5m Čistění stávající ocelové svodníce délky Sen, s vytvořením válu pod svoclnírí do 0,lm a Čištěni svodnlce: 5m,
0,32.0 KM Ocelová svodnlce 5m vytvořeni - obnova odtokového přikopu v délce 10m. Vak 5mf

lOm Přikop v rozsahu 0,15~0ř3m3/m; lOm
12?ra2 Dosyp rygolu o průměrné šířce l,5m a hloubce 0»2m z ŠD frakce 0/S3mm + rozrušeni Rozrytí: 86*1,5 =129m2

0,320 KM - 0,406 KM Terénní nerovnost - rygoi Í29m2 stávající konstrukce před dcsypem se zhutněním a následným posypem - zakaleni v perkem ŠD frakce 0/'63mm: 89*1 = 129m2
25Smž v množství 30-35fcg/mi Posyp: 86*3 = 258m2

5m Čištění stávající ocelové svodníce délky 5m, s vytvořením válu poct vodnici do 0,lm a Čištění svodnlce: Sm,
0,3142 KM Ocelová svodníce Sm vytvoření - obnova odtokového příkopu v délce 4m. Val: 5m,

4m Příkop v rozsahu 0,'15-0,3m3/m: 4m

0,377 KM
5rrt Vytvořeni nové zemní svodníce v délce Srose spodním válem do maximální výšky -lOOmm + Zemni svodníce s válem: Sm,
iOro cdycdhcívad příkop v délce- 2;Jm. Přikop v rozsahu Sj,15-u,3m3/m: lOm

0,406 KM 5m Vytvořeni nové zemni svodnké v délce 5m se spodním válem do maximální výšky lODmm Zemní .svodníce svalem: Sm,
IDro odvodhovad príxop v de-ce lom. Přikop v rozsahu G,X5-0,3rrt3/m: lOm

X29m 2 Dosyp rygolu o průměrná šířce l,5m a hloubca QtBm z ŠD trakce 0/63mm + rozrušeni Rozrytí: = SS.,$mB
0,406 KM - 0,445 KM Terénní nerovnost - rygoi 12Sm2 stávající konstrukce před dasypem se zhutněním a následným posypem - zakalení v perkem ŠD frakce Q/63mm: 33*1 = SSýSstó

258m2 v množství 38-3Skg/m2, Posyp: 3S*3 = Íí7m2

0,445 KM Sm Vytvoření nové zemní svodníce v délce 5m se spodním válem do maximální výšky lOOmm + Zemní svodníce s válem: 5m,
lom odvodňovaci příkop v délce lOm, Příkop v rozsahu 0,15-0,3m3/m: lOm

SSm2 Dosyp rygolu o průměrné šířce i,Srn a hloubce 0,2m z ŠD frakce G/63řnnvř rozrušení Rozryti: 44*2 = SSrai
0,445 KM -0,489 KM Terénní nerovnost - rygoi SSm2 stávající konstrukce před dosypěm se zhutněním a následným posýpám - zakalení v perkem ŠD frakce 0/63mm: 44*2 = S8m2

132m2 v množství 5G-35kg/m2-. Posyp: 44*3 m 132m2
Sm Čištění stávající ocelové svodníce délky 5m, s vytvořením válu pod svodmcí do O.lm a Čištění svodnlce: 5m,

0,433 KM Ocelová svodnlce Sm vytvořeni - obnova odtokového přikopu v délce 2m. Vál: 5m,
2m Příkop v rozsahu 045-0?3m3/rn: 2m

332,5?r>2 Dosyp rygolu o průměrné šířce 2,5m a hloubca 0,lm z ŠD frakce 0/32mm * rozrušeni Rozrytí; 157*2,5 = 392,5m2
0,489 KM - 0,646 KM Terénní nerovnost - rygoi 332,5m2 stávající konstrukce před dosypem se zhutněním a následným posypem - zakalení v perkem ŠD frakce D/32mm: 157*2,5 = 392,5m2

47J.m2 v množství 30-35kg/Vn2r Posyp: 157*3 =4?lm2

Osazení nové ocelové svodnlce do Sm Dodáni + montáž nové ocelové svodnlce S.0,12m a dálky 5m zatíženi D400 do betonového Ocelová svodnlce: Sm,
betonového lože ílKí lože s vytvořením válu pod svodnid a obnovení odtokového příkopu v délce 12m. přikop - 0,3m3/fn: 12m,

5m Vvtvořani nové zemni svodnlce v délce 5ro se spodním válem do maximální výšky lOOmm + Zemní svodníce svalem: 5m;
0,587 KM Zemni svodníce

10m odvodňovaci příkop v délce lOm. Příkop v rozsahu 0,15-0,3m3/m: Mm
Vytvořeni nová zemni svodníce v délce Srn se spodním válem do maximální výšky lOOmm + Zemni svodnlce s válem: -Srn,

Odbočka v KM 0,530 Zemní svodnlce
iOro odvodňovaci příkop y délce 25m. Příkop v rozsahu 0,15-0,3m3/m!.25m

0,646 KM Konec opravovaného úseku.




